Inter seruos Caesaris edicto descriptus es, persuasus,
 & seruos nos inimici & peccati libera-
 sti Christe, tota nram substantiam pauper factus, & terrestrem
 ex ipsa unione & communione deificasti.
 Ecce uirgo ut olim dixit, in uentre concipiens
 Peperit deum hominem factum, & manet uirgo, prop-
 ter quam conciliati dei peccatores deiperam proprie-
 entem in fide cantemus.
 Ex uisceribus Ionam foetum euomuit marina fera, qualem
 accepit, in Virgine uero habitans uerbum, & carne
 accepta transiit seruata incorrupta, quam enim non
 sustinuit a lapsu enixam continuit innocuam.
 Venit incarnatus Christus deus noster, ex uentre, quem pater
 ante luciferum gignit, habenas tenens immat-
 cularum potestatum, in praesepe irrationalium recubuit. pa-
 nis uilibus fasciatur. Soluit autem multiplices catenas delicto-
 rum.
 Natus ex Adam puerulus fermenti natus est filius, (rum.
 & fidelibus datus est. futuri autem hic est seculi pa-
 ter, & dominus, & uocatur magni consilii An-
 gelus. hic fortis deus est. & dominans potestate creaturae.
 Pueri pietate connutriti, impio iussu despecto ignis minas non ti-
 muerunt, sed in media flamma stantes cantabant, pa-
 trum nostrorum Deus benedictus es.
 Pastores in agro pernoctantes mirabilem lucis apparitionem for-
 titi sunt. gloria enim domini ipsos circumfulsit, & Angelus, can-
 tate clamans, quoniam natus est Christus, patrum nostrorum
 Deus benedictus es.
 Statim cum sermone Angeli, caelorum exercitus
 gloria clamabant deo in excelsis, in terra pax, in ho-
 minibus bona uoluntas. Christus illuxit. patrum nostrorum
 Deus benedictus es.
 Verbo hoc dixerunt pastores, digressi uideamus quod fa-
 ctum est, diuinum Christum, Bethleem profecti autem cum e-
 nixa adorabant cantantes, patrum nostrorum Deus benedictus es.
 Miraculi super naturalis rorem fundens
 Figurabat fornax figuram, non enim, quos suscepit, uffit iuuenes

ficut neq; ignis diuinitatis, uirginis, que ingressus est, uentre,
 Ideo laudantes cantemus, benedicat creatio o
 mnis dominum, & superexaltetur per omnia secula.
Trahit Babylonis filia pueros seruos Dauid
 Ex Sion ad se. doniferos mittit autem magos pueros,
 Dauidis deicipiam filiam precaturus. Ideo
 Laudantes cantemus. Benedicat creatio omnis
 Dominum, & exaltate per omnia secula.
Instrumenta declinavit luctus cantilenæ, non. n. canebant in
 filii Sion, Babylonis soluit autē omnē deceptionē, & (spuriis
 musicorum consonantiam ex Bethleē natus Christus. Ideo
 Laudantes cantemus, benedicat creatura omnis
 Dominum, et exaltate per omnia secula.
Mysteriū admirabile uideo, & inopinabile, cœlum speluncā, se
 dem cherubicam uirginem, præsepe loculum, in quo
 decubuit incomprehensibilis Christus Deus quem laudantes
Admirabilem cursum uidentes magi inso- (magnificamus.
 litæ nouæ stellæ nouiluce cœlistis perillustrantis Chri/
 stum regē cōiectati sunt in terra natū Bethleæ in salutē nrām.
Nuper natū Magis dicentibus puerulus
 o Rex, cuius stella apparuit, ubi est? nam in illius adora
 tionem uenimus. furens Herodes turbatus est Christum in/
 terficere Dei hostis fremens.
Diligenter quæsiuit tempus Herodes stellæ, cuius ducatu ma
 gi in Bethleem adorant Christum cum donis, a quo in
 patria ducti, malum puericidam dereli
 querunt illulum.
COSMAE HIEROSOLYMITANI IN
Dei Apparitionem. Principia uersus.
Baptismum abiectio terrigenarum delicti.
Rofundi aperuit fundum, & per aridam pro
prios trahit, & in ipso obruit aduersarios
 fortis in bellis Dominus, quoniam glorificatus est.
Ad am corruptum reformat fluentis Iordanis, & dra
 conum capita nidificantium conterit rex
 seculorum Dominus, quoniam glorificatus est.
Igne diuinitatis immateriali, carnem materiale inductus, ior